

## ETC カード特約

2024 年 4 月 1 日改定

現行 の条番	現行 の項番	改定後 の条番	改定後 の項番	現行	改定後
1	1	1	1	<p>第 1 条（用語の定義）</p> <p>1. 本特約で特に定義されていない用語は、会員規約（ダイナースクラブカード／TRUST CLUBカード会員規約、ダイナースクラブ コーポレートカード会員規約、コマースカード会員規約をいい、それらを総称して、以下「規約等」という）の語句の定義と同様とします。</p>	<p>第 1 条（用語の定義）</p> <p>1. 本特約で特に定義されていない用語は、会員規約（ダイナースクラブカード／TRUST CLUB カード会員規約、<b>ダイナースクラブ コーポレートカード／TRUST CLUB コーポレートカード会員規約</b>をいい、それらを総称して、以下「規約等」という）の語句の定義と同様とします。</p>
-	-	-	-	<p>■ ETCカード発行手数料について 発行手数料 無料</p>	<p>（記載を削除）</p>